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JUNTR DE ANDALUCIA

Centro: 18006959 - C.E.I.P. Reina Fabiola

Curso: 1° de Educ. Prima.

Nombre de la Materia
Educacion Artistica
Educacion Artistica

Educacién Fisica
Inglés

Lengua Castellana y Literatura

Religion Catdlica

Valores sociales y civicos

Curso: 2° de Educ. Prima.

Nombre de la Materia
Educacion Artistica
Educacion Artistica

Educacién Fisica
Inglés

Lengua Castellana y Literatura

Religién Catdlica

Valores sociales y civicos

Direccién: Martin Cuevas, s/n

EAN
9788469849446
9788469849422
9788469849484
9788420571171

9788469849507
9788469849460

9788469861844

EAN
9788469849453
9788469849439
9788469849491
9788420571188

9788469849576
9788469849477
9788469861868

Editorial

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Pearson Educacion, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Editorial

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Pearson Educacion, S.A.

Grupo Anaya, S.A,
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Municipio: Motrll  Teléfono: 958649931

CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA
CURSO 2019/2020

Titulo del libro

Educacion Artistica: Masica.1° Educacion Primaria. Musica 1.
Educacion Artlstica:Plastica. 1° Educacion Primaria.
Educacion Fisica. 1° Educacion Primaria. Educacion Fisica 1

Lengua Extranjera: Inglés. 1° Educacion Primaria. Poptropica
English 1 Pupil;s Pack Andalusl(a.
Piezas. 1° Educacion Primaria. Globalizado (Trimestre)

Religién Catdlica. 1° Educacion Primaria. Religién Catélica 1
Primaria

Valores Sociales y Civicos. 1° Educacion Primaria. Proyecto
Pieza a Pieza

Titulo del libro

Educacion Artistica: Musica. 2° Educacion Primaria. Musica 2.
Educacion Artistica: Plastica. 2° Educacion Primaria. Plastica 2.
Educacion Fisica. 2° Educaciéon Primaria. Educacion Fisica 2

Lengua Extranjera: Inglés. 2° Educacion Primaria. Poptropica
English 2 Pupil¢s Pack Andalusia-
Piezas. 2° Educacién Primaria. Globalizado (trimestres),

Religién Catélica 2° Educacion Catélica 2

Valores Sociales y Civicos. 2° Educacién Primaria. Proyecto
Pieza a Pieza
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JUNTA DE ANDALUCIA

Centro: 18006959 - C.E.I.P. Reina Fabiola

Curso: 3° de Educ. Prima.
Nombre de la Materia
Ciencias de la Naturaleza

Ciencias Sociales
Educacian Artistica
Educacion Artistica

Educacion Fisica

Francés (Segundo Idioma)
Inglés (Primer |dioma)

Lengua Castellana y Literatura

Matematicas
Religién Catdlica

Valores sociales y civicos

Direccion: Martin Cuevas, s/n

EAN
9788469851258

9788469851746
9788469853023
9788469853269
9788469853641
9788469863640
9788420571195

9788469850145

9788469850602
9788469853429
9788469861912

Editorial

Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Pearson Educacion, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Municlpio: Motril  Teléfono: 958649931

CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA
CURSO 2019/2020

Titulo del libro

Ciencias de la Naturaleza. 3° de Educacién Primaria. Ciencias
de la Naturaleza 3.
Ciencias Sociales. 3° Educacion Primaria. Ciencias Sociales 3

Educacion Artistica: Plastica. 3° Educacion Primaria. Plastica 3,
Educacion Artistica: Mdsica. 3° Educacién Primaria, Musica 3.
Educacién Fisica. 3° Educacién Primaria. Educacidn Fisica 3.
Nouveau Jus D'Orange 1. Andalousie. Livre de 'éléve

Lengua Extranjera Inglés.3° Educacion Primaria.Poptropica
English 3 Pupil's Book Andalusia+1 code.

Lengua Castellana y Literatura. 3° Educacién Primaria. lengua
3. Proyecto Pieza a Pieza

Matemdticas 3

Religion Catodlica. 3° Educacion Primaria. Religion Catélica 3
Valores Sociales y Clvicos 3
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Curso:

JUNTA DE ANDALUCIA

Centro: 18006959 - C.E.I.P. Reina Fabiola

Ciencias Sociales

Educacion Artistica
Educacion Artistica

Educacion Fisica

Francés (Segundo Idioma)
Inglés (Primer Idioma)

Lengua Castellana y Literatura

Matematicas
Religién Catdlica

Valores sociales y civicos

4° de Educ. Prima,
Nombre de la Materia
Ciencias de la Naturaleza

CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

Direccién: Martin Cuevas, s/n

EAN
9788469851333

9788469851838

9788469853306
9788469853061
9788469853689
9788469863657
9788420571218

9788469850152

9788469850619
9788469853436
9788467882711

CURSO 2019/2020

Editorial

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Pearson Educacion, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Municipio: Motril

Teléfono: 958649931

Titulo del libro

Ciencias de la Naturaleza. 4° Educacién Primaria. Ciencias de
la Naturaleza 4.

Ciencias Sociales. 4° Educacion Primaria. Ciencias Sociales 4
Andalucia

Educacion Artistica: Musica, 4° Educacién Primaria. Musica 4.

Educacion Artistica Plastica, 4° Educacién Primaria, Plastica 4
Educacion Fisica. 4° Educacion Primaria. Educacion Fisica 4.
Nouveau Jus D'Orange 2. Andalousie. Livre de |'éléve

Lengua Extranjera Inglés.4° Educacion Primaria.Poptropica
English 4 Pupil's Book Andalusia +1 code

Lengua Castellana y Literatura. 4° Educacion Primaria. Lengua
4

Niateméticas 4
Religion Catolica. 4° Educacion Primaria. Religion Catdlica 4
Valores Saciales y Civicos 4
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JUNTA DE ANDALUCIA CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA
CURSO 2019/2020

Centro: 18006959 - C.E.I.P. Relna Fabiola Direccion: Martin Cuevas, s/n  Municlpio: Motril  Teléfono: 958649931

Curso: 5° de Educ. Prima.

Nombre de la Materia EAN Editorial Titulo del libro

Ciencias de la Naturaleza 9788469854594 Grupo Anaya, S.A. Ciencias de la Naturaleza.5° de Educacién Primaria 5.
Ciencias Sociales 9788469854983 Grupo Anaya, S.A. Ciencias Sociales. 5° Educacién Primaria. Ciencias Sociales 5
Educacion Artistica 9788469856000 Grupo Anaya, S.A. Educacién Artistica: Plastica. 5° Educacion Primaria. Plastica 5.
Educacion Artistica 9788469856161 Grupo Anaya, S.A. Educacion Artistica: Musica. 56° Educacion Primaria. Musica 5
Educacién Ciudadania y D.H. 9788469856543 Grupo Anaya, S.A. Educacién para la ciudadania y los Derechos Humanos. 5°

Educacién Primaria. Educacion para la Ciudadania y los
Derechos Humanos 5

Educacion Fisica 9788469856628 Grupo Anaya, S.A. Educacion Fisica, 5° Educacion Primaria. Educacién Fisica 5.

Francés (Segundo Idioma) 9788469863664 Grupo Anaya, S.A. Lengua Extranjera: Francés 5° curso. Nouveau Jus d'orange.
Andalousie. Livre de I'éléve

Inglés (Primer Idioma) 9788420571232 Pearson Educacion, S.A. Lengua Extranjera Inglés.5° Educacion Primaria.Poptropica
English 5 Pupil's Book Andalusia + 1 code

Lengua Castellana y Literatura 9788469853764 Grupo Anaya, S.A. Lengua y Literatura. 5° Educacion Primaria. Lengua 5.

Mateméaticas 9788469854068 Grupo Anaya, S.A. Matematicas. 5° Educacion Primaria. Matematicas 5.

Religionl Catélica 9788469856321 Grupo Anaya, S.A. Religién Catdlica. 5° Educacion Primaria. Religion Catdlica 5

Valores sociales y civicos 9788469861936 Grupo Anaya, S.A. Valores Sociales y Civicos. 5° Educacion Primaria. Proyecto
Pieza a Pieza
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JUNTR DE ANDALUCIA CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA
CURSO 2019/2020

Centro: 18006959 - C.E.l.P. Reina Fabiola  Direccién: Martin Cuevas, s/n  Municipio: Motrll  Teléfono: 958649931

Curso: g° de Educ. Prima.

Nombre de la Materia EAN Editorial Titulo del libro

Ciencias de la Naturaleza 9788469854679 Grupo Anaya, S.A. Ciencias de |la Naturaleza. 6° Educacién Primaria. Ciencias de
la Naturaleza 6.

Ciencias Sociales 9788469855072 Grupo Anaya, S.A. Ciencias Sociales. 6° Educacion Primaria. Ciencias Sociales 6

Cultura y practica digital 9788469856581 Grupo Anaya, S.A. Cultura y Practica Digital. 6° Educacién Primaria. Cultura y
Practica Digital 6. Proyecto Pieza a Pieza

Educacion Artistica 9788469856048 Grupo Anaya, S.A. Educacién Artistica. 6° Educacién Primaria. Plastica 6

Educacion Artistica 9788469856208 Grupo Anaya, S.A. Educacion Artistica: Musica. 6° Educacién Primaria. Musica 6.

Educacion Fisica 9788469856666 Grupo Anaya, S.A. Educacion Fisica. 6° Educacion Primaria. Educacion Fisica 6.

Francés (Segundo Idioma) 9788469863671 Grupo Anaya, S.A. Nouveau Jus D'orange 4 Andalousie. Livre de I'éléve

Inglés (Primer Idioma}) 9788420571256 Pearson Educacion, S.A. Lengua Extranjera Inglés.6° Educacion Primaria.Poptropica
English 6 Pupil's Book Andalusia + 1 code.

Lengua Castellana y Literatura 9788469853771 Grupo Anaya, S.A. Lengua Castellana y Literatura. 6° Educacidn Primaria. Lengua
6.

Matematicas 9788469854075 Grupo Anaya, S.A. Matematicas.6° Educacion Primaria. Matematicas 6

Religiénl Catdlica 9788469856338 Grupo Anaya, S.A. Religion Catdlica. 6° Educacion Primaria. Religion Catdlica 6

Valores sociales y civicos 9788467882728 Grupo Anaya, S.A. Valores Sociales y Civicos. 6° Educacion Primaria. Proyecto
Pieza a Pieza
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